EXPERTE/-IN freie Berufe (DMA)
23.10.2024 - 13.11.2024 in Berlin

DATUM
23.10.2024
24.10.2024

04.11.2024
05.11.2024

12.11.2024
13.11.2024

UHRZEIT
09:30 —
17:30

09:30 —
17:30

09:30 -
17:30

MODUL

Deutsche
Makler
Akademie

THEMEN

Grundlagen der Versorgungswerke & allg. freie Berufe
(Architekt:innen etc.)

Rechtsanwalt:innen. Notar:innen, Steuerberater:innen und
WiPru

Arzt:innen und med. Berufe



